
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 48» 

350020, г. Краснодар, 167/1 тел/факс 255 05 53 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2023                                                                                               № 101-ОД 

 

Об организации информационной безопасности  

В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 48» 
 

 

В целях обеспечения информационной безопасности в ДОО, 

осуществления ограничения доступа воспитанников к видам информации, 

распространяемой посредством сети "Интернет", причиняющей вред 

здоровью и (или) развитию детей, а также не соответствующей задачам 

образования, приказываю:  

 

1. Назначить Приходько Н.В., старшего воспитателя ответственным 

лицом за соблюдение законодательства в области обеспечения 

информационной безопасности в ДОО. 

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной 

безопасности воспитанников на 2023-2024 годы.  

3. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности в ДОО. 

 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                             Ю.А. Григорьева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________Н.В. Приходько 

 

 


		2023-08-31T18:24:57+0300
	Григорьева Юлия Александровна




